Томская область Томский район

                  Муниципальное образование «СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ИНФОРМАЦИОННЫЙ БЮЛЛЕТЕНЬ
Официальное периодическое печатное издание, предназначенное для опубликования

правовых актов органов местного самоуправления  Спасского сельского поселения

и иной официальной информации

Издается с 2005 г.

№
 68   13.08.2018 г.
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«СПАССКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СПАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 августа  2018 года                                                                                                № 148

с.Вершинино

С целью приведения Правил землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» в соответствие статьи 38 Градостроительного кодекса Российской Федерации, рассмотрев заключение от 01.08.2018 Комиссии по градостроительному зонированию (Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки), ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Подготовить проект изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение», утвержденные решением Совета Спасского сельского поселения от  30.12.2013 № 76 «Об утверждении Генерального плана и Правил застройки и землепользования муниципального образования "Спасское сельское поселение".

2. Разместить проект изменений в Правила землепользования и застройки
 муниципального образования «Спасское сельское поселение» на официальном сайте Спасского сельского поселения.
3. Опубликовать данное постановление в информационном бюллетене Спасского
 сельского поселении и на сайте муниципального образования «Спасское сельское поселение» в сети Интернет –   www: spasskoe.tomsk.ru.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава поселения                                                                 Д.В.Гражданцев

В дело №01-04

1 экз. Конев Д.В.
О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки муниципального образования «Спасское сельское поселение» Томского  района Томской области

Тираж  20 экз,   ответственный за выпуск  Е.А.Лущеко